РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.11.2023   года                                                                                 № 77

«О  внесении изменений и дополнений в
Постановление Администрации Жерновецкого сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 30.11.2023 г. №53  " О ликвидации МКУ
Жерновецкий Дом культуры".

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Жерновецкий  сельсовет" Касторенского района Курской области, решением Собрания депутатов Жерновецкого сельсовета Касторенского района от 03.02.2011 г. №4 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» ,решением Собрания депутатов Жерновецкого  сельсовета Касторенского района от 01.11.2022г. №22 « О ликвидации муниципального казенного учреждения «Жерновецкий  Дом  культуры» Администрация Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок  ликвидации МКУ " Жерновецкий Дом Культуры"  до 30 декабря 2023 года.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой.
3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Жерновецкого сельсовета
Касторенского района                                                                    С.А. Бородин